



ESKILSTUNA UNITED DFF

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024

Styrelsen för Eskilstuna United Damfotbollsförening avger härmed följande berättelse för det gångna verksamhetsåret.

STYRELSEN

Efter årsmötet 2023 ingick följande personer i styrelsen

Ordförande: Anna Arnerdal

Vice ordförande: Pär Eriksson

Håkan Karlsson

Katy Eriksson

Henrik Malmlöf

Eva Karlsson

Pelle Eriksson

Goran Raundusi

Adjungerad: Vaila Barsley, huvudtränare, till och med maj

Firmatecknare: Anna Arnerdal

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört nio ordinarie styrelsemöten och ett par planeringsdagar. Utöver det arbetar alla i styrelsen med föreningens drift och verksamhet.

Styrelsens fokus har under året fortsatt handlat om att skapa en stabil ekonomi. Vi har också arbetat med grundläggande strukturer och styrdokument för att skapa en hållbar förening som ska vara oberoende av vilka som för tillfället sitter i styrelsen eller är anlitade av föreningen.

Tränarfrågan har varit i fokus sedan det stod klart att huvudtränaren Vaila Barsley skulle vara föräldraledig. Uteblivna resultat, läget i tabellen under året och lagets prestationer gjorde att tränarfrågan fortsatt var aktuell under hösten.

Under året har styrelsen representerat föreningen i olika sammanhang:

- SvFF årsmöte, EFD årsmöte, SöFF årsmöte
- SvFF:s nätverksträffar och EFD:s ordförande-, klubbchefs och sportchefsmöten
- Möten med Eskilstuna samorganisation, SöFF och RF-Sisu
- Dialog med kommunen, andra föreningar i Eskilstuna och andra damallsvenska klubbar
- Sponsor- och nätverksträffar

ANSTÄLLDA

Kansli: Eva Hallenfeldt Ahlin, kanslist

Huvudtränare a-lag: Vaila Barsley, föräldraledig från juni, Mark Colvin, från augusti

Assisterande tränare: Daniel Viklund

Fysio: Annica Barsley

Målvaktstränare: Peter Kristoffersson, till juni, Ninos Genc, från augusti

Materialare: Anders Blomstrand

F19-tänare: Mark Colvin, Frida Viol från augusti

F17-tränare: Lukas Gustavsson

F15: Roberd Duras, till och med juli, Per Lindqvist och Daniel Rytterlund från och med augusti

Akademichef: Mark Colvin,

ÖVRIGA FUNKTIONÄRER OCH ANLITADE

Revisor: Auktoriserad revisor Martin Dagermark

Redovisningsbyrå: Net Office, Organizera

Valberedning: Sofia Karlsson, Mattias Jävergren, Stefan Bengtsson, Sermon Shaba

Förenings- och fotbollsutvecklare: Erika Karlsson

Marknadsresurs: Linus Hedberg

Senior advisor: Yvonne Ekroth

AKTIVITETER OCH ÅTAGANDEN UNDER ÅRET

Förutom den ordinarie fotbollsverksamheten med träningar och matcher har vi också genomfört en rad andra aktiviteter. Dessa aktiviteter och evenemang betyder mycket för att lyfta tjej- och damfotbollen i och runt Eskilstuna och även för föreningens ekonomi.

Här är några exempel på vad vi gjort under året:

- Deltagit i Picknick i Parken tillsammans med Sparbanken Rekarne.
- Deltagit i Olympiadagarna i Stadsparken tillsammans med RF/Sisu
- Deltagit i Prideparaden i samarbete med Serrander bil.
- Skött garderoben på Mello-deltävling
- Arrangerat lovfotboll tillsammans med AFC
- Jobbat före, under och efter konsert på Sunbyholm, inkl ansvar för parkering

Spelare och ledare i a-lag, akademi och damjuniorerna tillsammans med föräldrar, volontärer med flera har ställt upp på dessa aktiviteter som både genererat pengar till föreningen och skapat nya kontaktytor gentemot eskilstunaborna.

En bättre väg/Idrottssklivet

Med pengar från regeringens satsning på Idrottssklivet har vi under året haft en förenings- och fotbollsutvecklare, Erika Karlsson.

Vi har under året kunnat ge stöd till ungdomstränare med hjälp av tre ideella fotbollsutvecklare och Erika Karlsson.

Förenings- och fotbollsutvecklaren har tillsammans med spelare från a-lag och akademi, damjuniorerna med flera arrangerat och deltagit i en rad aktiviteter med Årbyskolan och i Årby.

Med dessa extra resurser har gett fler tjejer från Årby möjlighet att spela fotboll och bli en del av vår förening genom vårt introduktionslag som vi startade efter sommaren.

EKONOMI

År 2024 slutade med ett överskott på 556 446 kr och föreningen har nu ett eget kapital på 779 351 kr.

Föreningens verksamhet har påverkats av den allmänna lågkonjunkturen och den tuffa ekonomiska situation som råder. Det påverkar såväl intäkter från biljetter, kiosk och merchandise som från sponsorer som behöver vara återhållsamma. Även i år har vi dragits med en del kostnader till följd av tidigare händelser.

Vi har under året fortsatt jobba med att hitta strukturer för en hållbar ekonomi och varit noga med att hålla nere våra kostnader. Vi har nu inarbetade rutiner för vår ekonomihandling, budgetuppföljning, redovisning och inköp.

Vi har tagit fram en ekonomisk plan för vad som krävs för att ta oss till damallsvenskan och etablera oss där och har nu börjat resan tillsammans med alla våra partners.

MARKNAD

Arbetet med försäljning och leveranser till våra sponsorer sköttes under året av styrelsen som jobbar ideellt. Under hösten anlätades en marknadsresurs för att jobba med försäljningen inför 2025.

Vi vill skapa goda och långsiktiga relationer med våra företagare i Eskilstuna. En del av klubbens försäljningsstrategi är att gå från "*från skylt till partnerskap*", där JAG2030 och Startelvan skapar en stabil grund i arbetssättet i linje med den strategin. Med partnerskap vill vi som förening, tillsammans med våra företag och organisationer, skapa ett mer hållbart och jämställt samhälle och samtidigt skapa en större affärsnytta för våra partners.

Vi har inlett ett strategiskt arbete för att säkerställa ett långsiktigt och effektivt samarbete med våra partners.

HUVUDPARTNER

Sparbanken Rekarne

STARTELVAN 2023

Startelvan är ett samlingsnamn för Eskilstuna Uniteds största partners som även utgör styrgrupp för det gemensamma jämställdhetsuppdraget JAG2030. Syftet med Startelvan är att tillsammans arbeta för och genomföra aktiviteter som ska bidra till ett bättre och mer jämställt Eskilstuna för våra unga tjejer och killar, ett mer jämställt näringsliv och en hållbar stad.

Startelvan bestod 2024 av följande partners:

- Sparbanken Rekarne
- Kommunfastigheter
- Eskilstuna Logistik
- Eskilstuna Energi och Miljö
- Volvo
- Tingsvalvet
- Tuna Trafik
- Biltjänsten Serrander Bil AB
- Elektronikpartner
- ICA MAXI Stormarknad

AFFÄRSNÄTVERKET

Under året genomfördes sex nätverksträffar, en Kick off inför säsongen och en avslutningsmiddag. Föreningen representerades av styrelsen, a-lagsspelare och huvudtränaren med flera på dessa träffar.

MATCHARRANGEMANG

Säsongen 2024, den andra i Elitettan sedan tvångsnedflyttningen. Vårt publiksnitt var 283, vilket ger en fjärdeplats i publikligan. Förra årets snitt var 324. Den mest välbesökta matchen på Tunavallen var mot Alingsås den 25 maj då 568 personer kom och såg oss spela 1-1 mot serieledarna och sedemera elitettanvinnarna. Matchen var också Hedvig Lindahls, en av Sveriges mest meriterade fotbollsspelare, sista match i karriären och många kom för att tacka henne.

Vi hade två temamatcher: JAG2030-matchen den 11 maj och Rosa Bandet-matchen den 5 oktober.

HJÄRTA UNITED

GIRLS UNITED

Girls United är vår verksamhet där fotboll, rörelse och värderingsövningar skapar en trygg och utvecklande arena för flickor i fjärde klass på Årbyskolan. Girls United ger deltagarna möjligheten att vara fysiskt aktiva och ha en meningsfull fritid och också hitta en idrottsförening som passar dem. Verksamhet är strukturerad med ambitionen att stärka flickorna och visa vägen in i föreningslivet och i samhället.

Under 2024 har Girls United varit på Årbyskolan varje onsdag under terminerna. Akademi-spelare och A-lagsspelare leder träffarna. Spelarna är starka, positiva förebilder för flickorna. De träffas direkt efter skolan, i skolans gymnastiksal. Vi bjuder på mellis och att vara med i Girls United är kostnadsfritt.

Vårt samarbete med skolorna är viktigt. Tack vare skolorna får vi kontakt med och kan erbjuda fler deltagare möjligheten att vara med på Girls United.

Under året har flickor från Girls United varit fotbollsservice vid två a-lagsmatcher på Tunavallen.

LOVFOTBOLL

Lovfotboll har genomförts under sport- och sommarlovet tillsammans med AFC. Målgrupp är barn och ungdomar i åldern 9-13 år och vi har varit i Skiftinge, Årby, Brunnsbacken, Nyfors och Lagersberg.

Det är föreningens äldre spelare - a-lag, akademi och damjuniorer som tillsammans med AFC genomfört verksamheten. Överlag har många barn och ungdomar deltagit, ca 15-40 dagligen beroende på område och väder.

Verksamheten har kunnat genomföras med stöd av Eskilstuna kommuns Kultur och Fritid samt Sparbanksstiftelsen.

REFLECT UNITED

Vi har satt igång arbetet med Reflect United, som är en variant av Girls United som vi kör i våra äldsta ungdomslag. Vi har tagit fram ett strukturerat sätt att arbeta med värderingar och värdegrundsfrågor.

HÅLLBARHETSSEMINARIUM

Eskilstuna Uniteds hållbarhetsseminarium 2024 hade tema: Alla entréer öppna. Företagare, föreningar, spelare med flera samlades för att jobba tillsammans för ett mer jämställt Eskilstuna. Alla entréer öppna är ett gemensamt mål vi vill jobba mot tillsammans med våra partners. Seminariet hölls den 23 oktober hos Friskis&Svettis på Sveaplan. Ett dryg 30-tal personer samlades runt frågor som: Hur kan Tunavallen bli en arena för social hållbarhet? Hur ökar vi partnerengagemanget? Hur kan föreningar samarbeta för att bli effektivare?

Hållbarhetsseminariet genomfördes i samarbete med: Khraft, Swecon, Friskis&Svettis, Sparbanken Rekarne, Kfast, Esem, Eskilstuna logistik, Tuna Trafik, Serrander bil, Volvo, Tingsvalvet, Elektronikpartner, Ica Maxi.

JAG2030

Styrgruppen för JAG2030 hade två möten under våren 2024, tyvärr ställdes höstens möten in på grund av för få deltagare. Vi har ett fastslaget årshjul men med föreningens begränsade resurser, under året, blev inte allt genomfört.

REKARNE GIRLS CUP

För sjätte gången genomfördes Eskilstuna Uniteds egen utomhuscup, Sparbanken Rekarne Girls Cup, för flickor 13, 14 och 15 år. Den 18-20 oktober gjorde 28 lag och 453 spelare i de tre klasserna upp i totalt 75 matcher. Finalen i F14 och a och b-finalen i F15 elit spelades på Tunavallen.

ELITFOTBOLLSVERKSAMHETEN

Andra året med tränarteamet Barsley/Wiklund startade bra. Målsättningen vara att slåss om en av de högsta platserna och tävla om en plats i damallsvenskan. Stora delar av truppen var samma som året innan med några nyförvärv.

Redan innan sommaruppehållet var prestationerna tveksamma i vissa matcher. Huvudtränaren Vaila Barsley gick på föräldraledighet och efter uppehållet tog Mark Colvin över som huvudtränare. Laget fortsatte att prestera ojämnt och inför de sista omgångarna var det osäkert om vi skulle klara kontraktet.

Till slut slutade vi på en niondeplats i elitettantabellen, 20 poäng från tredje och ytterligare 9 respektive 15 poäng till tvåan och ettan. Vi vann 9 matcher, förlorade 13 och spelade 4 oavgjorda och gjorde 37 mål men släppte in 42.

Mot slutet av året stod det klart att föreningen inte skulle fortsätta med befintligt tränarteam vars kontrakt gick ut sista oktober. Ett nytt tränarteam rekryterades som startade i början av december.

A-lagsspelarna besökte sina fadderlag under året och deltog i andra arrangemang för att generera intäkter och stärka föreningens varumärke. Flera spelare är engagerade i Girls United.

AKADEMIVERKSAMHETEN

Ungdomsakademin är en del av Eskilstuna United DFF:s vision att bli en av Sveriges främsta damfotbollsföreningar. Verksamheten bestod 2024 av tre lag F15, F17 och F19.

Akademin fungerar som en bro för de spelare som vill ta klivet från ungdomsfotboll till elit-satsning. Klubbens ledare och personal verkar för att ge samtliga spelare en proffsig och utvecklande fotbollsutbildning i linje med klubbens riktlinjer och värderingar.

F15 akademien vann sin serie. F17 slutade på en niondeplats i SM för Flickor 17 år - Norra Svealand och F19 slutade på en sjätteplats i höstseriens B-slutspel.

BARN OCH UNGDOMSVERKSAMHETEN

Under 2024 spelade 250 tjejer i Eskilstuna Uniteds olika lag: Damjuniorer, nio ungdomslag och bollskola. 40 engagerade ledare har tränat våra lag.

ÅRSBERÄTTELSE FRÅN RESPEKTIVE UNGDOMSLAG

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024, DAMJUNIORER

Året inleddes i januari med försäsongsträning där laget tränade tre till fyra gånger i veckan. Träningarna genomfördes huvudsakligen utomhus på konstgräset i Årby, med en valfri inomhusträning i Skiftinge som ett komplement. I mitten av januari höll vi ett uppstartsmöte, där vi gemensamt satte upp mål för säsongen. Ett av våra uttalade resultatmål var att sluta topp tre i serien. För att förbereda oss inför tävlings säsongen spelade vi under februari och mars fyra träningsmatcher mot starkt motstånd, där vi mötte lag som Skogstorp, Gideonsberg och Jäder. Inför seriestarten i april anordnade vi en lagaktivitet på Padel Sports Club, vilket var ett uppskattat inslag för både spelare och ledare.



Under våren deltog vi i F15-18 Röd/Blå Grupp 1 Vår, där vi spelade åtta matcher. Med sex vinster och två förluster samt en målskillnad på 20–16, gjorde vi en mycket stabil insats och uppnådde vårt mål att sluta topp tre, då vi avslutade serien på en tredjeplats.

Fokus under vårens träningar låg framför allt på passnings- och spelövningar, vilket också avspeglade sig positivt i våra matcher. Spelarna utvecklades både individuellt och kollektivt, och laget visade en stark sammanhållning och spelidé genom hela säsongen.

Under hösten deltog vi i F15-18 Röd/Blå Grupp 1 Höst, där vi spelade sju matcher. Höstsäsongen bjöd på tuffare motstånd, vilket resulterade i fyra förluster, två oavgjorda matcher och en seger. Trots utmaningarna visade laget kämpaglöd och engagemang, och vi tog viktiga lärdomar med oss in i framtiden. I början av oktober avslutade vi fotbollssäsongen, men för att hålla igång under vintern testade vi futsal för första gången. Detta var en helt ny erfarenhet för både spelare och ledare, men det blev en rolig och utvecklande aktivitet som gav laget nya perspektiv på teknik och speltempo.

Säsongen avslutades med en mycket uppskattad lagaktivitet, där vi genomförde en stadskamp följt av gemensam middag på restaurang. Det blev ett fint avslut på året, där vi firade våra prestationer och stärkte gemenskapen i laget.

Vi avrundade även året med en julavslutning på kansliet i Årby, där vi tillsammans byggde pepparkakshus – en härlig stund fylld av skratt, kreativitet och lagkänsla

Tack till alla spelare, ledare och föräldrar som har bidragit till säsongen!/Robin Åkerman, Mattias Kåbring



Eskilstuna United F09 – Säsong 2024



Vi började säsongen i slutet av 2023 (november) med 15 spelare och vi avslutade med 15 spelare i truppen. Under året har 2 spelare slutat och 1 har bytt lag men 3 har tillkommit-

Vi har haft **130 träningspass (≈ 170 timmar)**. Vi är bland de lag som tränat mest under säsongen.

Vi försökte att säkerställa hög kvalitet på träningar och har haft minst tre träningar i vecka och alltid 2 ledare på plats



Vi har varit noga med bra tränings förberedelse och vi har ju bra idrottsanläggning och arbetsmiljö. Dessutom har fått hjälp med Fotbollsfys av Cajsja, Mark Colvin och A-laget faddrar har stöttat



Vi har spelat **38 matcher (≈50 timmar)** under hela året, där vi försökte att spela på rätt nivå och ha mycket speltid för alla i träningsmatcher (externa och interna, t.ex mot DJ). Vi har också deltagit i Distriktsmästerskap. Under våren spelade vi i den Grön gruppen och under hösten spelade vi i den Blå/Grön gruppen. Under året haft ett bra samarbete med F15Ak och DJ.

Under året deltog vi i 2 cuper, Nils Liedholms Cup 2024 och McDonald's Cup 2024.

För övrigt så har vi haft 5 teoripass och ett föräldramöte, det har gått ut 55 Info/veckobrev på SportAdmin

Vi hade en trevlig resa till Friends Arena och tittade på en Landslags match och flickorna har fått var sin Eskilstuna United F09 Hoddies



Eskilstuna United F10

Verksamhetsberättelse 2024



Vi har varit ett härligt gäng med 20 Aktiva Spelare och 3 aktiva tränare

Under året har vi tränat 4 gånger i veckan för att kunna möta upp tjejerna som dubbeltränar så de ska kunna vara med på minst två till tre träningar och ge de som vill satsa lite extra träning.

Fokus på träningarna har varit teknik och snabbhet – vi har försökt få tjejerna att bli tekniskt duktiga och förbereda dem inför akademiuttagningen som skedde under hösten.

Vi valde att anmäla 1 lag till serien samt så samarbetade vi med F11 där vissa av våra spelare fick hjälpa till i deras lag då de behövde fler spelare. Under våren anmälde vi oss till svart serie vilket var väldigt utmanande och vi lärde oss väldigt mycket, då vi sedan kunde välja inför hösten tog vi beslutet att välja en röd/blå grupp då vi kände att det gav tjejerna bättre utmaningar i att de mötte lag på samma nivå som dem.



Cuper som vi har genomfört under 2024 var Eskilstuna cupen som förberedande cup inför seriestart samt så var vi med i DM. Sommarcup blev Winning Grounds i Linköping vilket var en väldigt rolig och bra cup där vi fick möta lag som vi tidigare aldrig har mött. Hösten körde vi givetvis Sparbanken Rekarne Girls Cup där vi även är med och arrangerar och hjälper till.

Då detta var vår sista säsong som ett lag innan akademien valde vi att satsa stort och åka på en cup i Barcelona Spanien – vilket var väldigt roligt för alla inblandade – tjejerna fick möta lag från Irland, Finland och Sverige och det blev ett fantastiskt minne för tjejerna

Vi har även haft några teori lektioner där vi har tittat på hur man försvarar och anfaller på ett bra sätt, samt så har vi varit och tittat på många av Uniteds matcher på Tunavallen och tittat på Sverige matcher tillsammans. Vi tycker säsongen har varit utmanande och rolig och tjejerna har verkligen utvecklats och haft en bra tid ihop.



Tränarna F10 Eskilstuna United



Eskilstuna United flickor 2011 - verksamhetsberättelse 2024

Vi har under 2024 fortsatt att vara det här härligt stora laget med fler än 30 aktiva tjejer, vilket är så himla roligt!

Vi började året med inomhusträningar i januari och fortsatte sedan med förebyggande träning på RF SISU:s gym i Munktell-Arenan som leddes av föreningens fysioterapeuter Annica och Cajsa. Laget hade även ett fyspass i veckan med instruktör på ett gym och våra målvakter fick en specifik målvaktsträning med bland annat Julia Langörger, målvakt från damlaget. Vi har sedan haft träningar 3 ggr i veckan under i princip hela säsongen.

Under en helg i mitten av mars hade vi en gemensam upptaktsträff/träningsläger på hemmaplan på ett snöigt Årby IP. Vi hade bland annat teorigenomgång och teambuilding och spelade två träningsmatcher mot helt nya lag. Vi lagade också tacos tillsammans inne i klubbhuset på lördagskvällen vilket var mysigt.



2024 var första året som vi deltog i DM (13 år) och vi spelade 3 matcher i det gruppspillet under våren, våra motståndare var Skogstorp, Nykvarn och IFK Nyköping. Varje match avslutades med en spännande straffläggning. Tyvärr gick vi inte vidare till finalspel, men alla matcher gav oss värdefulla erfarenheter.

I seriespelet har vi enbart spelat 9-manna och vi har haft ett lag i den **blåa** serien och ett lag i den **gröna** serien under både vårens och höstens seriespel. Det har blivit totalt 16 seriematcher under våren och under höstsäsongen har det blivit totalt 14 seriematcher. Det har varit roligt och spännande att möta både de lag som vi känner väldigt väl sedan tidigare, och spännande och nyttigt att möta många nya lag. **Riktigt bra prestationer bäddade för att vi vann den blåa serien under våren och vi kom på en fin fjärde plats i den gröna serien. Fortsatt fina insatser under höstens seriespel ledde till att vi nådde en andraplats i både den blåa och gröna serien, riktigt bra jobbat!**



Under 2024 har vi deltagit i tre olika cuper. Vi spelade Eskilstunacupen i april med 2 lag och några av våra matcher fick vi spela på Tunavallen. Vi åkte sedan även på en större sommarcup i Valdemarsvik under 4 dagar i slutet av juni, Nils Liedholm cup, där vi deltog med 2 lag. För andra gången spelade vi sedan Sparbanken Rekarne girls cup i mitten av oktober och vi deltog återigen med 2 lag.

Vi ordnade en uppskattad säsongsavslutning i slutet av november på Eskilstuna Golfklubb där vi hade olika lekar i lag, spelade en massa pingis, åt hamburgare och sedan badade SPA-bad utomhus med härlig musik på högsta volym! Supertrevlig sammankomst för tjejerna och oss ledare.



Årsberättelse 2024, United F2012,



Trupp:

Antalet aktiva spelare har pendlat mellan 27-31 spelare. Störst rörelse har skett under höstsäsongen, inför 2025 har vi en trupp om 23 spelare.

Under året har ett antal spelare slutat hos oss, Celina, flytt till AIK F12 akademi, Ella, flytta till United F13, Vega, åter till Kvicksund och Elize, gick till BK Sport. Övriga som slutat med fotboll är Fabiola, Hilda, Alexandra och Wera,

In till laget har det kommit 5 nya tjejer. Susan som flyttat hit från Sthlm, Sagal som kommer från Södra FF, Stella och Selma från Jäders IF F12-10 och till sist Gazal som aldrig spelat organiserat tidigare.



Träningar

Laget har tränat 3 gånger/ vecka hela året.

Serier

Laget har deltagit i två spelformer, 9v9 F11 och 7v7 F12. Redan under 2023 har vi utmanat delar av truppen mot en äldre ålderskull, det blev därför naturligt att följa med F11-kullen i en ny spelform (9v9) till 2024.

Seriespel, Grön F11 9v9, Röd F12 7v7

Gott resultat i 9v9 spel där laget gick obesegrade under vårsäsongen.

Till höstsäsongen bytte vi nivå till 9v9 F11-10 blå,

Vilket blev en för tuff utmaning. Framför allt det fysiska när vi ställdes mot lag som bestod främst av spelare födda 2010 och slutade då på en 4:e plats med en målskillnad på 14-18

Cuper

- Ekerö-matchcamp, Åland. Enbart spel mot finländska utvecklingslag. Tuff och lärorikt, satte prägeln för vårsäsongens match- och träningsmiljö.
- Eskilstuna cupen, spel i 9v9 F11 och 7v7 F12
- Dalecarlia cup, Leksand



Övriga aktiviteter

Laget har genomfört ett enklare träningsläger med övernattnings i Hällbybrunns IF klubblokal. Där genomförde vi två träningspass och teambildning aktiviteter.



F13 under 2024

F13-laget hade under 2024 en spelartrupp på upp till 26 spelare med 14-18 deltagare på en normal träning. Laget har under året välkomnat några nya spelare och några har valt andra aktiviteter.

Lagets huvudtränare Tomas Heimdal valda under våren att avsluta sitt engagemang. Henrik Malmlöf var därefter huvudtränare under resten av 2024. Magnus Ekman, Linn Revahl och Nathalie Holmström har också varit tränare under året och David Alström har fungerat som lagadministratör.

Glädjande nog har vi under 2024 lyckats etablera en föräldragrupp och kassör för laget.

Under vintern 23/24 deltog laget i futsal-serie med flera lag främst mot Stockholmstrakten.

Under våren inleddes utomhusspelet med en väldigt blöt och lerig Eskilstunacupen i Kvikksund. Senare på våren deltog laget även i Lithellscupen i Sköllersta.



På våren deltog laget med ett lag i seriespel i Sörmland och under hösten med två lag i serier på olika nivå för att kunna ge alla spelare utmaning.

Året innebar andra säsongen i spelformen 7 mot 7 och laget visade prov på att ha lärt sig mycket i hur spel på större plan och med fler spelare fungerar. Fortsatt stort fokus på spel genom eget bollinnehav, passa sig framåt i banan, nyttja planens fulla bredd. Ofta leder det också till fler gjorda mål än för motståndarna men det har varit sekundärt.

Särskilt minns vi en match i början av hösten där laget genom mycket bra spel lyckades med att vinna över ett lag som bara bestod av spelare som är ett år äldre. Lyckliga spelare och stolta ledare.

Laget var bollflickor under Hedvig Lindahls avskedsmatch på Tunavallen och fick delta i avtackningen. Stort tack till Hedvig och A-lagstruppen med fadder Stina Niklasson i spetsen som bjöd in laget och lät dem vara med.

Sanna förebilder för ett gäng 11-åringar!

Två till tre träningar per vecka har hållits och förutom sommaruppehåll har laget tränat hela tiden. Under vintern 24/25 träning utomhus i brist på inomhustider.

Vi valde i laget att inte ställa upp i futsal-serie under vintern.



Framåt behöver laget fler aktiva tränare då förändringar gjort att nu endast Magnus och Nathalie är kvar.



F2014

Ledare under året har varit: Dan Carlsson, Calum Smith, Fredrik Lavén, Freshta Thörn, Hanna Magnusson, Johan Andersson, Martina Delby

F14 har 29 spelare i truppen

Under året som gått har vi tränat 2 gånger i veckan med en paus på några veckor för återhämtning. Vi har för första gången deltagit i seriespel med två lag och spelat i snitt två matcher varje helg.



Under året har vi deltagit i två cuper. Utomhussäsongen inleddes med Kvicksunds cupen i april där vi ställde upp med två lag. Vi avslutade sedan säsongen i oktober med att spela McDonalds cup i Västerås.

Tjejerna älskar att delta i cup och spela matcher och vi har också spelat flertalet träningsmatcher under året mot andra Eskilstunalag.

I övrigt har vi för första gången anordnat en kick-off som en uppstart för utomhussäsongen. Vi höll till i Kupan i Hällby där vi arrangerade lekar, samarbetsövningar, värderingsövningar, roliga träningsövningar mm. Vi hade hjälp av föräldragruppen med matlagning och så övernattade vi i Kupan. En mycket lyckad tillställning som tjejerna fortfarande pratar om.



Vi har också spelat match mot föräldrar och syskon med efterföljande picknick i Sundbyholm i samband med sommaruppehållet. I november hade vi också en egen lagavslutning i bowlinghallen där vi bowlade, åt mat och hade en egen prisutdelning.

Föräldrar och ledare har arbetat på Tunavallen under A-lagsmatcher och tjejerna har ställt upp som bollisor. Vi har sålt Newbody, Bingolotter och haft egen kiosk under våra hemmamatcher för att samla in pengar till lagkassan.

Vi har sett en stor utveckling hos spelarna under året, både individuellt och som lag där många är motiverade och har en hög träningsnärvaro. Det är ett fantastiskt gäng både på och utanför plan.



Verksamhetsberättelse 2024 – Eskilstuna United F15

Vilket år vi har haft! Massor av fotboll, utveckling och roliga upplevelser både på och utanför planen.

Matcher och cuper



Under början av året delade vi upp laget så att det blev ett F15 och F16 – vilket gav alla mer speltid och utvecklingsmöjligheter. Vi deltog i Eskilstuna Cupen, där vådrets makter verkligen satte oss på prov, och spelade både sammandrag och träningsmatcher där vi kämpade och hade kul tillsammans. Vi testade även på 7 mot 7, vilket var en spännande och lärorik utmaning för laget inför nästa års seriespel.

Lagaktiviteter och gemenskap

Utanför planen har vi skapat många fina minnen. Vi hade en härlig sommaravslutning i Sundbyholm, där föräldrar och spelare samlades för att fira säsongen tillsammans. Vi fick också äran att vara maskotar på Tunavallen, en oförglömlig upplevelse där våra tjejer fick stå bredvid och stötta vårt damlag. Under höstlovet höll vi även träningar för fritisbarnen på British School, där våra spelare klev in som ledare och inspirerade både yngre och äldre barn att upptäcka fotbollens glädje via United.



Avslutning och nyårsboll

Året avslutades med en julavslutning på Årby, där vi åt pizza och umgicks. Självklart avslutade vi även året med vår traditionella Nyårsboll, där vi bjöd in F14 och F16 till en dag fylld av matcher och roliga aktiviteter. Nyårsbollen har blivit en viktig del av vår lagkultur och vi ser redan fram emot nästa års upplaga!

Framåtblick mot 2025

Vi går in i ett nytt år med spännande utmaningar och möjligheter. Nästa år väntar 7 mot 7-serien, där vi får testa våra kunskaper i en ny spelform. Vi planerar också att delta i fler turneringar och träningsmatcher för att fortsätta utvecklas tillsammans. Dessutom ser vi fram emot att bygga vidare på den fina gemenskap och laganda vi skapat under året.

Tack!

Ett stort tack till alla spelare, ledare och föräldrar som gjort 2024 till ett fantastiskt fotbollsår! Ert engagemang, glädje och stöd är ovärderligt. Nu ser vi fram emot ett ännu bättre 2025!

Eskilstuna United F15



Verksamhetsberättelse år 2024 för Eskilstuna United F2016

Inomhussäsongen vintern 23/24 så var det ett antal tjejer födda 2016 som tränade fotboll med de äldre kompisarna födda 2015. Ur detta gäng av tjejer skapades F2016. Laget gjorde sin matchdebut under kalla och regniga förhållanden i Kvicksund spelande Eskilstuna Cupen. Resultaten var varierande men det viktiga den här dagen var att våra tjejer gjorde sina första fotbollsmatcher i United-kläder och på en riktig fotbollsplan med domare och publik.

Vi hade under början av utomhussäsongen träning en gång i veckan, men både tjejer och ledare tyckte ganska snart att vi skulle träna mer, så vi lade till fredagsträningar i kalendern. Under vårsäsongen spelades tre sammandrag med fortsatt varierande resultat, men tjejerna hade kul och spelförståelsen, tekniken och lagandan gick raskt framåt.

Korvgrillning och lekar vid Årbystugan i strålande väder avslutade vårsäsongen.

Under sommaren fick vi av en slump kontakt med BK30 F2016 från Västerås. Denna kontakt gjorde att vi kunde spela två stycken träningsmatcher mot ett lag vi inte möter under säsongens sammandrag. En träningsmatch hemma som uppstart på höstsäsongen och match borta, i Västerås, som avslutning på höstsäsongen. Efter matchen i Västerås åts det grillade hamburgare.



Höstsäsongen fortsatte med tre sammandrag.

Utvecklingen hos tjejerna fortsatte raskt att utvecklas. Resultaten var fortsatt varierande och tjejerna fick känna på fullt spel, knuffar och några inte så fina ord. Det ledde till frustration hos en del, men tjejerna i United F2016 ska vara stolta över att inte dom/vi höll på med dessa saker. Alla tjejer i United F2016 har skött sig exemplariskt!

En gemensam Taco-kväll på kansliet med ledare och spelare ringade in säsong avslutningen.

..och innan 2024 tog slut så spelade vi vårt första Futsal sammandrag..



Verksamhetsberättelse Eskilstuna United 2017

Under året har Eskilstuna United 2017 fortsatt sin utveckling med en engagerad grupp bestående av 15 tjejer och fyra aktiva ledare. Laget har tränat en gång i veckan under större delen av året, med sommaruppehåll i juli och ett kortare uppehåll i december.

På matchsidan har laget tagit stora steg framåt genom att delta i sin första cup, spelat fyra sammandrag i spelformen 3 mot 3 samt genomfört fyra träningsmatcher. Dessa matcher har gett tjejerna värdefull erfarenhet och stärkt både deras individuella och lagmässiga utveckling.



Utöver fotbollen har vi arbetat för att stärka gemenskapen inom laget genom olika aktiviteter. En av årets höjdpunkter var samarbetet med Eskilstuna Gymnastikförening, där laget fick prova på gymnastik – en uppskattad och lärorik upplevelse. Vi har också haft en pizzafilmkväll i klubbhuset, där vi tillsammans såg filmen *Insidan ut 2* och lite dans till Youtube musik. Kvällen blev ett fint tillfälle utifrån filmen att prata om kamratskap och lagkänsla samtidigt som vi njöt av pizza, popcorn och saft.

Vi har även som lag varit frekventa supportrar vid våra A-lagsmatcher för att heja fram lagets idoler, men också att bygga på fotbollsintresset utanför det egna spelet.

Sammanfattningsvis har 2024 varit ett positivt och utvecklande år för Eskilstuna United 2017. Laget har tagit viktiga steg både sportsligt och socialt, och vi ser fram emot fortsatt utveckling och fler roliga aktiviteter under kommande år.



Verksamhetsberättelse F2018

F18 bildades efter att bollskolan slutade sommaren 2024.

Tränare är Saman, Lovisa och Petra.

Vi har tränat inomhus och var från början ca 5-6 tjejer men börjar få fler och är ungefär runt 10-11 stycken nu.

Tjejerna tränar på bollkontroll genom tekniska övningar och spelregler genom matchspel.

Men också hur vi är mot varandra och vad som är viktigt när man tillhör ett lag, Allt detta görs givetvis på barnens nivå och utgångspunkten ska vara att ha roligt.

Nu har vi sikte på 2025 ser fram emot att komma ut på gräs!

Verksamhetsberättelse Förberedande laget

Beskrivning av laget

Laget startade sin verksamhet efter sommaren. Tanken är att laget är till för flickor, framför allt från utsatta områden, som är lite äldre och inte har spelat fotboll förut. Då kan det vara svårt att komma in i ett lag som tränat i flera år. Laget består av tjejer i åldern 9-13 år och till att börja med var det bara 10 st.

Här ska de kunna bygga upp en grundkunskap och om förmågan och viljan finns så kan de sedan gå vidare till ett lag i sin egen ålder.

Ledare har tjejer från vårt Dam Juniorlag varit: Agnes Kåbring, Alicia Markvardsen, Melenie Karlsson och Alma Svensson.

Här kommer tjejernas berättelse.

Från början var vi utomhus på Årby IP. Vi tränade på baskunskaper som att passa, skjuta och bollbehandling i allmänhet.

Vi tränade också på att vara ett lag och kunna samarbeta.



I oktober började vi träna inne i Slagsta skolan på tisdagar och ganska snart var vi 15 st.

Här blev det mer Futsal och teknikträning. Vartefter barnen har lärt sig mer så har vi kunna utöka med svårare och mer sammansatta övningar.

Vi jobbade också mycket med regler, respekt och samarbetsövningar.

De har utvecklats jättemycket och några har blivit erbjudna att komma och prova på i föreningens F-2011 och F-2015 lag.

På jullovet var vi Fotbollshallen och hade en jätterolig dag med mycket fotboll



Alla längtar till vi får komma ut på gräs i vår